a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit REF-63129-09-30-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : Beton 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 1 276 491 (nje milion e dyqind e 

shtatedhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nentëdhjetë e një) leke pa tvsh 

DREJTORI 

Gerard Rama